

പതിനാലാം കേരള നിയമസഭ

കണ്ണപത്രാം സമേഴ്സം

ബുള്ളറ്റിൻ—ഭാഗം I

(നിയമസഭ നടപടികളുടെ സംക്ഷിപ്ത വിവരങ്ങൾ)

2018 ഫെബ്രുവരി 2, വെള്ളി

നമ്പഡി 100

9.00 മണിക്ക് സ്ഥിക്കേണ്ട അദ്ധ്യക്ഷതയിൽ നിയമസഭ സമേഴ്സിച്ച്

ധനകാര്യം :

ധനകാര്യപും കയറ്റം വകുപ്പുമന്ത്രി ഡോ. ടി. എസ്. ദത്തമൻ സ്ഥിരസക്ക് 2018-19 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ ബജറ്റ് അവത്തിപ്പിച്ച് തുടങ്ങെ 2017-2018 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ ബജറ്റിലേക്കേള്ളെ ഉപധനാഭ്യർത്ഥനകളുടെ അനുഭവാർത്ഥം 2018-19 മുതൽ 2020-21 വരെയുള്ള മിഡിയം ടോ ഫിസ്റ്റ് പോളിസി സ്ക്രോച്ചർമാർഥം നാലാമത് കേരള പബ്ലിക് ഏര്ക്കിപ്പാൻഡിച്ചർ കമ്മറ്റിയുടെ 2015-16 വർഷത്തെക്കേള്ളെ ഒന്നാമത് റിപ്പോർട്ട് കാലതാമസപത്രിക സഹിതപും കേരള അടിസ്ഥാന സഭക്കു നിക്ഷേപനിധി ദാഖലിയിൽ 2016-17 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ ആന്തരിക റിപ്പോർട്ട് ആന്തരിക അക്കൗണ്ട്സും ഫിഡിലിറ്റി സർട്ടിഫിക്കറ്റം മേശപൂരിത്തവച്ച്

2018 ഫെബ്രുവരി 5-ാം തീയതി തികളാണ് രാവിലെ 8.30 മണിക്ക് റിംഗം സമേഴ്സിക്കന്നതിനായി രാവിലെ 11.40 -ന് സഭ പ്രിഞ്ചിൽ.

വി. കെ. ബാബുപ്രകാശ്,

സെക്രട്ടറി.

FOURTEENTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY
Ninth Session
BULLETIN—PART I

(Brief Record of Proceedings)

Friday, February 2, 2018

No. 100

The Assembly met at 9.00 a.m. with Mr. Speaker in the Chair.

Financial Business :

DR. T. M. Thomas Isaac, Minister for Finance and Coir delivered his speech presenting the Budget for the Financial Year 2018-19. The Final Supplementary Financial Statement in the Budget for the Financial Year 2017-18, the Medium Term Fiscal Statement from 2018-19 to 2020-21, the Second Report of the Fourth Kerala Public Expenditure Committee 2015-16 along with delay statement and the Annual Report, Annual Accounts and Fidelity Certificate for the year 2016-17 of Kerala Infrastructure Investment Fund Board were laid on the table.

The House adjourned at 11.40 a.m. to meet again 8.30 a.m. on Monday, February 5, 2018.

V. K. BABU PRAKASH,
Secretary.